
Chrudim
VAŠE PROJEKTY, AKČNÍ PLÁNY

Akční plán 2021

Cíl ! Název
projektu

Stádium
přípravy
projektu

Typ
Aktivity

Průměr
hodnocení
udržitelného
rozvoje 
(-2 až +2)

Odpovědnost Předpokládaný
celkový
rozpočet 
[Kč]

2021       
[Kč]

2021       
Rozpočet
města
[Kč]

2021       
Dotační
zdroje
[Kč]

Roky
realizace

Skupiny
Projektů

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

A Výstavba
kanalizace
Medlešice

3. Schválená
�še s
dokumentací

nová
investice

0,3 Odbor investic,
Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

5 000 000 5 000 000 5 000 000 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

A Oprava výtlaku
kanalizace
Medlešice

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,5 Odbor investic 5 000 000 5 000 000 5 000 000 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

A Sanace vrtů
Transporta

2. Schválený
záměr

jiný typ 0,8 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

10 000 000 4 981 800 4 981 800 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B Územní studie
veřejných
prostranství
města Chrudim

5. Projekt
probíhá

jiný typ 0,3 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

1 802 900 2 722 410 1 099 800 1 622 610 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B Zpracování
plánu ÚSES pro
ORP Chrudim

5. Projekt
probíhá

jiný typ 0,6 Odbor životního
prostředí

2 500 000 867 000 867 000 2020, 2021,
2022, 2023

Součty 94 314 712 87 872 038 68 686 379 19 185 659 87 872 038

https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651


Cíl ! Název
projektu

Stádium
přípravy
projektu

Typ
Aktivity

Průměr
hodnocení
udržitelného
rozvoje 
(-2 až +2)

Odpovědnost Předpokládaný
celkový
rozpočet 
[Kč]

2021       
[Kč]

2021       
Rozpočet
města
[Kč]

2021       
Dotační
zdroje
[Kč]

Roky
realizace

Skupiny
Projektů

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B Modernizace
rozvaděčů a
elektroinstalace
ZŠ Dr.Malíka -
II.etapa

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,1 Odbor investic 1 600 000 1 600 000 1 600 000 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B PD Snížení
energetické
náročnosti MŠ
Strojařů 

2. Schválený
záměr

jiný typ 0,3 Odbor investic 650 000 650 000 650 000 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B Revitalizace
rybníka Vlčnov

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,7 Odbor investic 4 860 000 6 000 000 4 000 000 2 000 000 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B Separační dvůr
Chrudim -
projektové a
inženýrské
činnosti

2. Schválený
záměr

jiný typ 0,7 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

2 650 000 2 620 000 2 620 000 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

B Třídění
bioodpadu od
rodinných
domů

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,3 Odbor životního
prostředí

2 421 000 4 395 720 2 421 000 1 974 720 2021, 2022

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

C Dost bylo
plastů

2. Schválený
záměr

jiný typ 0,3 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

685 500 685 500 102 825 582 675 2021

B.1 Zajistit kvalitní životní
prostředí s důrazem na
udržitelný rozvoj

C Nákup
elektromobilů
pro potřeby
MěÚ, včetně
nabíjecích
stanic

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,5 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

1 350 000 1 890 000 1 350 000 540 000 2021

Součty 94 314 712 87 872 038 68 686 379 19 185 659 87 872 038

https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321651


Cíl ! Název
projektu

Stádium
přípravy
projektu

Typ
Aktivity

Průměr
hodnocení
udržitelného
rozvoje 
(-2 až +2)

Odpovědnost Předpokládaný
celkový
rozpočet 
[Kč]

2021       
[Kč]

2021       
Rozpočet
města
[Kč]

2021       
Dotační
zdroje
[Kč]

Roky
realizace

Skupiny
Projektů

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

B Parkování u
Tesca -
dokumentace k
územnímu
rozhodnutí

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,5 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

400 000 400 000 400 000 2021

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

B Rekonstrukce
ulice Na Kopci
Chrudim -
křižovatka

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,3 Odbor investic 3 600 000 3 600 000 3 600 000 2021

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

B Výstavba
parkoviště
Palackého

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,5 Odbor investic 620 070 810 058 650 000 160 058 2021

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

B výstavba VO
Větrník - ul. Na
Kopci

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,3 Odbor investic 1 650 000 1 650 000 1 650 000 2021

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

C Revitalizace
autobusové
zastávky
Malecká

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

496 100 496 100 496 100 2021 PaRo-2020

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

C Ulice Na
Ostrově, úpravy
pro přechod
chodců v křiž. s
Vrchlického,
průjezd cyklistů

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,5 Odbor investic,
Odbor dopravy

500 000 500 000 500 000 2021

B.2 Zajistit ve městě dopravu
podporující kvalitní život
občanů

C Výstavba
chodníku ul.
Vrchlického - ul.
Na Ostrově

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,2 Odbor investic 250 000 250 000 250 000 2021

Součty 94 314 712 87 872 038 68 686 379 19 185 659 87 872 038

https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321652


Cíl ! Název
projektu

Stádium
přípravy
projektu

Typ
Aktivity

Průměr
hodnocení
udržitelného
rozvoje 
(-2 až +2)

Odpovědnost Předpokládaný
celkový
rozpočet 
[Kč]

2021       
[Kč]

2021       
Rozpočet
města
[Kč]

2021       
Dotační
zdroje
[Kč]

Roky
realizace

Skupiny
Projektů

B.3 Zaručit kvalitní
urbanistický rozvoj s
ohledem na potenciál města
a nejvhodnější strategický
směr se zajištěním ochrany
kulturních i přírodních
hodnot území

B Regulační plán
MPZ -
dopracování

5. Projekt
probíhá

jiný typ 1,1 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

650 000 650 000 650 000 2021

B.3 Zaručit kvalitní
urbanistický rozvoj s
ohledem na potenciál města
a nejvhodnější strategický
směr se zajištěním ochrany
kulturních i přírodních
hodnot území

C Kašna Brusel 2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,4 Odbor investic 2 200 000 2 550 000 2 550 000 2021

C.1 Podporovat kvalitní
školství a vzdělávání
(Chrudim Athény východních
Čech)

B DDM - nová
otopná
soustava

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,3 Odbor investic 1 200 000 1 200 000 1 200 000 2019, 2020,
2021

C.1 Podporovat kvalitní
školství a vzdělávání
(Chrudim Athény východních
Čech)

B Rekonstrukce
školní kuchyně
ZŠ Peška

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,2 Odbor investic 9 500 000 9 500 000 9 500 000 2021

C.1 Podporovat kvalitní
školství a vzdělávání
(Chrudim Athény východních
Čech)

B Rekonstrukce
ZŠ
Sladkovského -
učebny

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,6 Odbor investic 6 956 610 11 031 796 4 825 000 6 206 796 2021

C.1 Podporovat kvalitní
školství a vzdělávání
(Chrudim Athény východních
Čech)

B Výměna stropní
konstrukce MŠ
Na Valech

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,1 Odbor investic 1 250 000 1 250 000 1 250 000 2021

C.1 Podporovat kvalitní
školství a vzdělávání
(Chrudim Athény východních
Čech)

C Výstavba
zahradního
domku MŠ
Strojařů

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,3 Odbor investic 800 000 800 000 800 000 2021

Součty 94 314 712 87 872 038 68 686 379 19 185 659 87 872 038

https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321653
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321653
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321654
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321654
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321654
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321654
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321654


Cíl ! Název
projektu

Stádium
přípravy
projektu

Typ
Aktivity

Průměr
hodnocení
udržitelného
rozvoje 
(-2 až +2)

Odpovědnost Předpokládaný
celkový
rozpočet 
[Kč]

2021       
[Kč]

2021       
Rozpočet
města
[Kč]

2021       
Dotační
zdroje
[Kč]

Roky
realizace

Skupiny
Projektů

C.2 Vytvářet širokou nabídku
kulturních, společenských,
sportovních a volnočasových
aktivit; zachovat kulturní
dědictví

DUR - Letní kino 2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,5 Odbor
územního
plánování a
regionálního
rozvoje

540 000 540 000 540 000 2021

C.2 Vytvářet širokou nabídku
kulturních, společenských,
sportovních a volnočasových
aktivit; zachovat kulturní
dědictví

Oprava
opláštění na
budově
Resselovo
náměstí čp.1 -
1. etapa

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,1 Odbor investic 6 300 000 6 300 000 6 300 000 2021

C.2 Vytvářet širokou nabídku
kulturních, společenských,
sportovních a volnočasových
aktivit; zachovat kulturní
dědictví

PD Přístavba
sportovní haly -
starý objekt

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

Odbor investic 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2021

C.2 Vytvářet širokou nabídku
kulturních, společenských,
sportovních a volnočasových
aktivit; zachovat kulturní
dědictví

Venkovní hřiště
- hry na
chodníku

2. Schválený
záměr

jiný typ 163 031 163 031 163 031 2021 PaRo-2020

C.2 Vytvářet širokou nabídku
kulturních, společenských,
sportovních a volnočasových
aktivit; zachovat kulturní
dědictví

Venkovní
tělocvična v
místní části
Topol

2. Schválený
záměr

nová
investice

492 532 492 532 492 532 2021 PaRo-2020

D.1 Zajistit zdravé
�nancování - účelně a
hospodárně nakládat s
�nančními prostředky a
majetkem města a jím
zřizovaných organizací bez
nezodpovědného
zadlužování

Výměna oken
na MŠ Na
Valech

2. Schválený
záměr

oprava/ 
rekonstrukce

0,2 Odbor investic 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2021

D.2 Zajistit efektivní řízení
města a úřadu
prostřednictvím moderních
metod – kvalitně fungující a
komunikující úřad

Pokládání
chrániček po
městě pro
optické kabely

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,5 Odbor investic,
Odbor kanceláře
tajemníka

940 000 940 000 940 000 2021

Součty 94 314 712 87 872 038 68 686 379 19 185 659 87 872 038

https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321655
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321655
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321655
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321655
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321655
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321657
https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321658


Zobrazených projektů: 34

Rok Celkem Rozpočet města Dotační zdroje

2021 87 872 038 68 686 379 19 185 659

Součty 87 872 038 68 686 379 19 185 659

Cíl ! Název
projektu

Stádium
přípravy
projektu

Typ
Aktivity

Průměr
hodnocení
udržitelného
rozvoje 
(-2 až +2)

Odpovědnost Předpokládaný
celkový
rozpočet 
[Kč]

2021       
[Kč]

2021       
Rozpočet
města
[Kč]

2021       
Dotační
zdroje
[Kč]

Roky
realizace

Skupiny
Projektů

D.2 Zajistit efektivní řízení
města a úřadu
prostřednictvím moderních
metod – kvalitně fungující a
komunikující úřad

Protipovodňový
varovný a
informační
systém města
Chrudim

2. Schválený
záměr

nová
investice

0,3 Odbor investic 12 786 969 3 836 091 3 836 091 2021

Součty 94 314 712 87 872 038 68 686 379 19 185 659 87 872 038

https://dataplan.info/cz/chrudim/rozvojove-zamery/strategie/strategicky-plan-udrzitelneho-rozvoje-mesta-chrudimi-2015-2030?typ=detail#k2321658

